
Benoemingsbesluit leden Commissie van advies voor de bezwaarschriften

van de gemeente Doesburg 2020

Het college van de gemeente Doesburg;

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 september 2019;

 

Gelet op artikel 3, tweede lid Verordening Commissie bezwaarschriften gemeente Doesburg;

besluit vast te stellen het volgende:

 

Benoemingsbesluit leden Commissie van advies voor de bezwaarschriften van de gemeente Doesburg

Artikel 1 Benoeming leden Commissie voor bezwaarschriften
De volgende personen te benoemen:

a. de heer mr. J. Blok, voorzitter

b. de heer mr. R. Willemse, lid

c. de heer mr. M.J.S. van Helden, lid

d. mevrouw mr. P.M. den Hartogh, lid

e. de heer mr. S.J.W. Jansen, lid

Artikel 2 Benoemingstermijn
De voorzitters en leden maken deel uit van zowel de Algemene kamer als de Sociale kamer zoals ge-

noemd in artikel 1 van dit besluit worden benoemd voor een periode van vier jaar, ingaande op 1 febru-

ari 2020.

Artikel 3 Inwerkingtreding en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 februari 2020.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Benoemingsbesluit Commissie bezwaarschriften.

 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 23 juni 2020.

Gemeentesecretaris,

P. Werkman

Burgemeester,

drs. L.W.C.M. van der Meijs

Nr. 183851

GEMEENTEBLAD 17 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg

Gemeenteblad 2020 nr. 183851 17 juli 20201


